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IDÕSEK OTTHONA,   ÜRÖM

Az ábrázolt berendezés csak illusztráció.
A megadott alapterületek és méretek tájékoztató jellegûek.
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P l a t á n   

Equipments and furniture are only illustration.
The given data and measures are information.
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Terasz / balcony
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TERÜLET KIMUTATÁS:

2,85 m

3,42 m
5,09 m

25,79 m

27,21 m

I. emelet

Értékesíthetõ terület / 
total brut area


